
Этот и другие документы вы можете скачать на сайте office.ru

ООО «РОМАШКА»

Приказ №1

г. Москва 22.03.2024 года

О назначении Генерального директора ООО

В соответствии с Протоколом №6 от 21.03.2024 г. Общего собрания участников Общества с

ограниченной ответственностью «РОМАШКА»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Генеральным директором ООО «РОМАШКА» Сидорова Алексея Петровича.

2. В связи с отсутствие в штатном расписании должности Главного бухгалтера, обязанности

главного бухгалтера возложить на Генерального директора.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Генеральный директор ООО «РОМАШКА» ______________________________ Сидоров А.П.

«23» марта 2024 года.


